
SHOTGUN IBIS STYLES
GOLF DU GRAND AVIGNON - 01.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MACHADO, Antonio GRAND AVIGNON 6,1 32 32

2 --- TENDYCK, Alexis GRAND AVIGNON PRO 26 26

3 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 10,5 22 22

4 --- GRIMAUD, Olivier GRAND AVIGNON 8,9 22 22

5 --- KANAAN, Wissam GRAND AVIGNON 9,7 20 20

6 --- MONEUSE, Theo MANVILLE 11,4 18 18

7 --- PASSERON, Thierry GRAND AVIGNON 8,3 18 18

8 --- PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 10,2 16 16

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MACHADO, Antonio GRAND AVIGNON 6,1 39 39

2 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 10,5 34 34

3 --- KANAAN, Wissam GRAND AVIGNON 9,7 31 31

4 --- GRIMAUD, Olivier GRAND AVIGNON 8,9 29 29

5 --- MONEUSE, Theo MANVILLE 11,4 27 27

6 --- PASSERON, Thierry GRAND AVIGNON 8,3 27 27

7 --- PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 10,2 26 26

8 --- TENDYCK, Alexis GRAND AVIGNON PRO 26 26

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2, 3 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BERNARD, Philippe ST MARTIN CRAU 13,3 29 29

2 --- ASENS, Théo GRAND AVIGNON 12,6 28 28

3 --- NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 18,3 25 25

4 --- RUEL, Alex ORANGE 15,1 21 21

5 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 12,5 21 21

6 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 18,2 21 21
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7 --- CHASSAGNAC, Jean Marie AIX MARSEILLE 19,6 21 21

8 --- CASSAR, Thomas MANVILLE 17,4 21 21

9 --- PEREZ, Cyrille GRAND AVIGNON 12,9 20 20

10 --- FULCONIS, Serge AIX MARSEILLE 14,7 19 19

11 --- MABY, Richard GRAND AVIGNON 23,2 19 19

12 --- CLEMENT, Jean-Louis GRAND AVIGNON 13,3 19 19

13 --- GUERFI, Ismael - François AIX MARSEILLE 14,5 18 18

14 --- MACINNES, Andrew GRAND AVIGNON 17,1 18 18

15 --- NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 19,0 18 18

16 --- GINOUX, Christian SAUMANE 19,5 17 17

17 --- FAKRET, Jamel GRAND AVIGNON 16,1 17 17

18 --- FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 24,1 16 16

19 --- CHAPUS, Stéphane ORANGE 15,6 16 16

20 --- CAPELLE, Patrice GRAND AVIGNON 22,5 16 16

21 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 19,8 15 15

22 --- MANIGLIER, Hervé GRAND AVIGNON 26,1 15 15

23 --- SAYSSET, Pierre GRAND AVIGNON 22,3 15 15

24 --- PUGLIESI, Nicolas GRAND AVIGNON 11,7 15 15

25 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 19,6 14 14

26 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 17,2 14 14

27 --- FISCHER, Roger ORANGE 24,4 13 13

28 --- ESTEVE, Sylvain GRAND AVIGNON 21,3 13 13

29 --- BARTHELEMY, Patrick GRAND AVIGNON 21,9 12 12

30 --- MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 22,2 11 11

31 --- FARCY, Fabrice GRAND AVIGNON 11,9 11 11

32 --- SALVADOR, Bernard GRAND AVIGNON 33,7 11 11

33 --- BERKANI, Samir GRAND AVIGNON 24,7 11 11

34 --- FABRE, Paul-Marie GRAND AVIGNON 34,8 11 11

35 --- LEBON, François GRAND AVIGNON 32,3 9 9

36 --- BERNARD, Jean-François ST MARTIN CRAU 21,2 9 9

37 --- HERNANDEZ, Marc GRAND AVIGNON 19,5 9 9

38 --- MORETTI, Herve SAUMANE 22,0 8 8

39 --- BOULAY, Olivier GRAND AVIGNON 32,9 7 7

40 --- LAMIRAULT, Quentin GRAND AVIGNON 27,5 6 6

41 --- ARAKELIAN, Patrick GRAND AVIGNON 36,4 5 5

42 --- DUPOUY, Serge GRAND AVIGNON 25,6 3 3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2, 3 (11.5 -> ...)
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 18,3 42 42

2 --- SALVADOR, Bernard GRAND AVIGNON 33,7 41 41

3 --- MABY, Richard GRAND AVIGNON 23,2 41 41

4 --- BERNARD, Philippe ST MARTIN CRAU 13,3 41 41

5 --- FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 24,1 40 40

6 --- CHASSAGNAC, Jean Marie AIX MARSEILLE 19,6 39 39

7 --- ASENS, Théo GRAND AVIGNON 12,6 39 39

8 --- MANIGLIER, Hervé GRAND AVIGNON 26,1 38 38

9 --- CAPELLE, Patrice GRAND AVIGNON 22,5 38 38

10 --- LEBON, François GRAND AVIGNON 32,3 37 37

11 --- FISCHER, Roger ORANGE 24,4 37 37

12 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 18,2 37 37

13 --- CASSAR, Thomas MANVILLE 17,4 37 37

14 --- NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 19,0 37 37

15 --- FABRE, Paul-Marie GRAND AVIGNON 34,8 36 36

16 --- GINOUX, Christian SAUMANE 19,5 35 35

17 --- RUEL, Alex ORANGE 15,1 34 34

18 --- ARAKELIAN, Patrick GRAND AVIGNON 36,4 33 33

19 --- SAYSSET, Pierre GRAND AVIGNON 22,3 33 33

20 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 19,8 32 32

21 --- MACINNES, Andrew GRAND AVIGNON 17,1 32 32

22 --- BERKANI, Samir GRAND AVIGNON 24,7 32 32

23 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 12,5 32 32

24 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 19,6 32 32

25 --- FULCONIS, Serge AIX MARSEILLE 14,7 31 31

26 --- BOULAY, Olivier GRAND AVIGNON 32,9 30 30

27 --- ESTEVE, Sylvain GRAND AVIGNON 21,3 30 30

28 --- PEREZ, Cyrille GRAND AVIGNON 12,9 30 30

29 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 17,2 30 30

30 --- GUERFI, Ismael - François AIX MARSEILLE 14,5 29 29

31 --- BARTHELEMY, Patrick GRAND AVIGNON 21,9 29 29

32 --- CHAPUS, Stéphane ORANGE 15,6 29 29

33 --- CLEMENT, Jean-Louis GRAND AVIGNON 13,3 29 29

34 --- FAKRET, Jamel GRAND AVIGNON 16,1 28 28

35 --- LAMIRAULT, Quentin GRAND AVIGNON 27,5 27 27

36 --- MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 22,2 26 26

37 --- BERNARD, Jean-François ST MARTIN CRAU 21,2 26 26
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38 --- MORETTI, Herve SAUMANE 22,0 24 24

39 --- PUGLIESI, Nicolas GRAND AVIGNON 11,7 24 24

40 --- HERNANDEZ, Marc GRAND AVIGNON 19,5 19 19

41 --- DUPOUY, Serge GRAND AVIGNON 25,6 17 17

42 --- FARCY, Fabrice GRAND AVIGNON 11,9 17 17

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MONTEREMAL-LIM, Myung Sin GRAND AVIGNON 12,1 24 24

2 --- GUILLARD, Marine NIMES VACQUER. 8,7 23 23

3 --- GUILLARD, Céline NIMES VACQUER. 5,1 23 23

4 --- RIGOUT, Christine VALESCURE 7,5 22 22

5 --- HOBEIN, Valérie GRAND AVIGNON 9,6 20 20

6 --- PERRIER, Aline GRAND AVIGNON 18,8 14 14

7 --- FAVIER, Hélène GRAND AVIGNON 13,9 12 12

8 --- MASSE, Daniele GRAND AVIGNON 54,0 10 10

9 --- LEBON, Sylvie GRAND AVIGNON 31,1 6 6

10 --- MAULLER, Nadine GRAND AVIGNON 36,5 4 4

11 --- MACINNES, Susan GRAND AVIGNON 32,1 2 2

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MASSE, Daniele GRAND AVIGNON 54,0 56 56

2 --- MONTEREMAL-LIM, Myung Sin GRAND AVIGNON 12,1 39 39

3 --- GUILLARD, Marine NIMES VACQUER. 8,7 32 32

4 --- HOBEIN, Valérie GRAND AVIGNON 9,6 32 32

5 --- RIGOUT, Christine VALESCURE 7,5 31 31

6 --- GUILLARD, Céline NIMES VACQUER. 5,1 30 30

7 --- MAULLER, Nadine GRAND AVIGNON 36,5 29 29

8 --- PERRIER, Aline GRAND AVIGNON 18,8 29 29

9 --- LEBON, Sylvie GRAND AVIGNON 31,1 29 29

10 --- FAVIER, Hélène GRAND AVIGNON 13,9 28 28

11 --- MACINNES, Susan GRAND AVIGNON 32,1 23 23
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Total :  122 joueurs


